Quartadecima ode alcaicum metrū habet: quod ut su/
pra diximus scandit . Quē cura patrum quēre quiritiū.

Quintadecima ode hoc idem metrum habet: & simili
ter scanditur. Phoebus uolentem prelia me loqui.

Rima ode lambicum metrum habet : & per bi/
nos uersus scanditur. Nam unus lambicus hexa
meter uel trimeter Si cum cōpositis uel quadra/
tis uersibus scandas dicitur: alter tetrameter si simplici
bus dimeter Si compositis rebus scāditur ut hexametꝫ
facias sic scandas Ibis liburnis inter alta nauium. Ante
omnia tamen meminisse debemus uitium nō esse in eius/
modi uersibus si primus pes tertius & quintus spondei
inter ceteros iābos occurrent: Aliquando aliqui ex tri/
bus aliquando nullus: & erit sincerus lambicus : nō qđ
ita appellat: sed utiq; sine alienis pedibus idest sine spō
deis in secundo aut quarto & sexto pedibus. Si quando
spondei inueniuntur uitiosum uersum pronuntiabim?
hoc & in tetrametro obseruabimus: Ut primum pedez

& tertium spondeum. Siquando occurrit recipiamus se-
 cundum & quartum iambos reseruemus. Secūda ode
 hoc idem metrum habet & similiter scanditur. Beatus il-
 le qui procul negociis. Tertia ode hoc idem metrum
 habet & similiter scanditur Parentis olim si quis impia
 manu. Quarta ode hoc idem metrum habet & simili-
 ter scanditur At o. Quinta ode hoc idem metrum ha-
 ber: & similiter scanditur. Quid inerētes hospites uexas
 cañis. Sexta ode hoc idem metrum habet & similiter
 scanditur Quo quo scelesti ruitis aut cur dextris dexte-
 ris. Septima ode hoc idem metrum habet & similiter
 scandit Regare longa putidante seculo. Octaua ode
 hoc idem metrum habet & similiter scanditur Mala soluta uauis
 exit alite. Decia ode hoc genus metri habet quod ab
 Hor. compositum est & per binos uersus scanditur: Nā
 primus exameter uel trimeter Iambicus est Peñti nihil
 me sicut antea iuuat. Alter ex duobus hexametris dacty-
 lico & iambico cōponitur: Nam de dactylo duos pedes
 & semipedē habet De Iambico similes quattuor uel cō-
 pōnitos duos. Scanditur autem sic scribere uersiculos
 amore percussum graui. Undecima ode asclepiadeū
 habet & per binos uersus scanditur: nam unum hexame-
 trum alter tetrametrum dactylicos habet Quid tibi uis
 mulier nigris dignissima barris. Duodecima ode me-
 trum habet quod ab Horatio compositum dicitur: & p
 binos uersus scanditur ex quibus unus hexameter: heroi-
 cus est: Horrida tempestas celum contraxit & imbres:
 Alterum dactylico & Iambo componitur: nā quattuor
 pedes Iambus habet: uel duos si cōpōnitos ponere ma-
 lueris: & duos dactylicos & semipedem. Scanditur autē
 sic Niues que deducunt Iouem nunc mare nunc siluē.
 Decimatertia ode eque ab horatio composita dicitur
 & per binos uersus scanditur ex quibus unus hexameter
 dactylicus alter tetrameter iambicus uel dimeter Mol